
207

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

201

202

203

204

205

206

208

209

210

211

301

302

303

304

306

307

308

311

312

313

305

309

310

314

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP

Č.

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

Název místnosti

SCHODIŠTĚ

CHODBA

KLUBOVNA

WC-CHLAPCI

WC-DÍVKY

SKLAD KERAMIKY

SKLAD KERAMIKY

KERAMICKÁ DÍLNA

KLUBOVNA

KLUBOVNA

KLUBOVNA

Plocha(m2)

18,34

11,24

30,77

3,48

4,11

4,11

5,33

9,42

15,35

18,16

22,01

142,32 m

2

 

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP

Č.

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

Název místnosti

SCHODIŠTĚ

CHODBA

KANCELÁŘ

WC-CHLAPCI

WC-DÍVKY

WC PERSONÁL

TECHNICKÁ MÍSTNOST

KUCHYŇKA

KLUBOVNA

KLUBOVNA

KANCELÁŘ

Plocha(m2)

20,85

11,24

18,43

3,48

4,11

1,30

7,60

9,42

15,35

41,00

12,14

144,92 m

2

 

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3NP

Č.

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

Název místnosti

SCHODIŠTĚ

CHODBA

SKLAD

KABINET

KABINET

BEZBARIÉR. WC

ÚKLID. KOMORA

SPRCHA-DÍVKY

PŘEDSÍŇ SPRCH

SPRCHA-CHLAPCI

KLUBOVNA

KLUBOVNA

SKLAD

CHODBA

Plocha(m2)

19,71

17,09

11,12

8,10

7,83

3,17

1,29

1,49

3,59

1,49

20,93

25,47

11,90

7,08

140,26 m

2

 

1)  SPECIFIKACE  PRVKŮ NOVÉHO VYBAVENÍ - viz samostatná příloha

POZNÁMKA

2)  ROZMĚROVÉ NÁVRHY A ČLENĚNÍ NÁBYTKOVÝCH SKŘÍNÍ, SKŘÍŇKOVÝCH SESTAV, PRACOVNÍCH LINEK,

     VESTAVEB APOD.- viz SPECIFIKACE

3)  ROZMĚRY JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ ZAŘÍZENÍ NA VÝKRESU JSOU ORIENTAČNÍ, URČENÉ JSOU VE SPECIFIKACÍCH.

D.1.1 ARCHIT.-STAV.ŘEŠENÍ
VÝKRES VYBAVENÍ

D.1.1.161:100

ING. JANA VĚNEČKOVÁ

ING. PETR ABSOLON

06/2017

3094-62

PŮDNÍ VESTAVBA VČ. NOVÉHO VÝTAHU

DDM ČESKÁ TŘEBOVÁ

SADOVÁ 1385, ČESKÁ TŘEBOVÁ

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ

ING. PETR ABSOLON

001

002003

004

005

006

007

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.PP

Č.

001

002

003

004

005

006

007

Název místnosti

SCHODIŠTĚ

TĚLOCVIČNA

SKLAD CVIČEB. PRVKŮ

SKLAD ÚDRŽBY

SKLAD POMŮCEK

ZÁDVEŘÍ

VÝTAHOVÁ ŠACHTA

Plocha(m2)

4,29

30,95

7,21

20,63

7,07

3,98

3,24

77,37 m

2
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